Chambord R202 se sprchou

Baterie do RETRO nebo rustikalni kuchyné. Pakové ovladani, barva mosaz/ méd’
nebo chrom.

A

EA4NI:65]3.7’3i0é2 5276 EA§:§5737'3(9)0(2)2 5€883

334,30 € bez DPH 297,50 € bez DPH

Jedna z mala mosadznych medenych drezovych batérii so sprchou na slovenskom trhu. Tato ojedinela

kuchynska batéria Chambord R202 so sprchou perfektne zapadne do kuchyne v rustikalnom, retro Ci
Provence style.

Skvele sa vynima na priestrannejSom keramickom ¢i granitovom dreze. Batéria je vybavena praktickou

vysUvacou sprskou, vdaka ktorej pohodine umyjete rozmernejsi riad a po skonCeni umyvania vSetky Casti
drezu.

Poznamka: na batérii vo variante chrém je vyrazené logo Chambord



Parametre

Vzhlad batérie

Tvar batérie:

Povrchova Uprava:

Funkcia batérie

Vysuvna hlavice:

Prepinanie perlator / sprcha:

Otocna hlavica:

Ovladanie batérie:

Batérie pre &quot;dve vody&quot; (na filtrovand vodu):

Typ kartuse:

Nakrutky hadic:

Zaruka:

Vyska batérie (cm):

Kéd tovaru TARIC:

Rozmery balenia batérie (cm)
Sirka obalu:

Vyska obalu:

Hibka obalu:

Vaha vr. obalu (kg):

Rustikalne
Mosadz / Med'

Ano

Ano

0 360 stupnov

Pakové

Nie

Keramicka

"0" - pripojenie flexi hadic 3/8 "
2 roky

26,7

84818011

28,5
7,5
49
3,4






